

Østjysk Holding ApS

Arresøvej 45, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 07 53 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017.

Simon Østbye Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Østjysk Holding ApS Arresøvej 45 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 07 53 00
	Stiftet: 30. november 2007
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Simon Østbye Bundgaard, P. Vejgaardsvænget 29, 8550 Ryomgård
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Rønde Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønde
Associeret virksomhed	AROS VVS ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne investeringsvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod 0 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 318 kr. mod -61.862 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-2.500	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.818</u>	<u>-61.862</u>
Resultat før skat	318	-61.862
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	318	-61.862
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	318	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-61.862</u>
Disponeret i alt	318	-61.862

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.818	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.818	0
Anlægsaktiver i alt	2.818	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	320	320
Omsætningsaktiver i alt	320	320
Aktiver i alt	3.138	320

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	135.000	135.000
3 Overført resultat	-1.025.369	-1.025.687
Egenkapital i alt	-890.369	-890.687
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Gæld til associerede virksomheder	40.000	40.000
Anden gæld	851.007	848.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	893.507	891.007
Gældsforpligtelser i alt	893.507	891.007
Passiver i alt	3.138	320

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2016	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-40.000	171.862
Årets resultat efter skat	2.818	-61.862
Udbytte	0	-150.000
Opskrivninger 31. december 2016	-37.182	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.818	0
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
AROS VVS ApS	Aarhus	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	135.000	135.000
	135.000	135.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-1.025.687	-963.825
Årets overførte overskud eller underskud	318	-61.862
	-1.025.369	-1.025.687
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		